
Monday – Ponedjeljak, January 28, 2013 
  St. Thomas Aquinas – sv. Toma Akvinski 

7:30 a.m. Na nakanu Vesna Krišto 

  Tuesday – Utorak, January 29, 2013 

7:30 a.m. Our Lady of Medjugorje N.N. 
Lena Marino family 

Wednesday – Srijeda, January 30, 2013 

7:30 a.m. Na odluku Vesna Krišto 

Thursday – etvrtak, January 31, 2013 

7:30 a.m. Jimmy Caruso Rose Ann Gurgone 
Marge & John Sobochan Chris & Matt Pesce 
Mary & Angelo Pesce Chris & Matt Pesce 
James Cordovano (30th Anniversary) family 

8:05 a.m. Pro populo – for the people 

Friday – Petak, February 1, 2013 

7:30 a.m. Edward Doleshek Chris & Matt Pesce 

Saturday – Subota, February 2, 2013 
The Presentation of the Lord – Isusovo 

prikazanje - Svije nica

7:30 a.m. Ed Buckley Catherine & Nick Perisin 
Catherine Borovina Ruth Benson 
Na nakanu  Božana Ili

5:30 p.m. John Apostoles Len & Mary Traficanto
Mary & Louis Bajich Joe & Debbie Magyar 
Joe Vegetabile Mr. & Mrs. Charles Marino

 Sunday –  Nedjelja, February 3, 2013 

7:30 a.m. Joe Cubelic Catherine 
Evelyn, Sr. Bernardine & Jozo ondi  Duško 
Sam F. Madia Michael & Teresa DiStasio 
John “Ish” Botica Gen 

9:30 a.m. Karmela udina Anthony & Matthew Scalise 
Ann Solimine (Condito) Caroline Markovich 

11:00 a.m. u spomen 
John Nagy ob. Luka Zoko 
Marija Galovi  Suprug Ante i ob. 
Biserka Maruši  Tomica i djeca 
Josip Armi  Jadranka Juri  i sinovi 
Dumica i Ljubo Tanfara djeca 
Frank i Maria Cecchini Brun i Jasna 
Bariša Šipi  Ante Sipich 
Marija Uremovi  k i Višnja i obitelj 
Stipan Guvo Bože Guvo i ob. 
Pejo i Kata Golub Maria 
Pok. ob. ondi  Duško 

LECTORS / EUCHARISTIC MINISTERS

Sat., Feb. 2, 5:30 p.m. Brian Kenny / Jan Ferro
Sun., Feb. 3, 7:30 a.m. Emmett Turney / Rosemary Brcich 
Sun., Feb. 3, 9:30 a.m. Kica DiCVito / Ellen Ryan
Sun., Feb. 3, 11:00 a.m. Marko Mami , Josip Novak, 
Mariana Kikaš 

ALTAR SERVERS

Sat., Feb. 2, 5:30 p.m. Bertucci, Wilkie, Yarus
Sun., Feb. 3, 7:30 a.m. Mangan, Valenti 
Sun., Feb. 3, 9:30 a.m. Sandoval, Olivia W., Zekich
Sun., Feb. 3, 11:00 a.m. Dominik Grgi , A. Ledi ,
Darko Grgi  Jr., L. Draženovi

For Rent 

Apt. 1st fl. rear, 3 rooms: 1 large bdrm., roomy 
front rm., 1 medium kitchen, appliances: fridge, 
stove, finished bathroom, closed-in porch. Seniors 
preferred, no smoking, no pets. Available Feb. 1st.
Call after 5:00 p.m. – 773 254 2836

Apt. Lovely Bridgeport apartment, 33rd and 
Lowe  (312) 520-3066

Apt. 30th Emerald, 2 bdrms, newly remodeled, 
washer & dryer on location, call 312 375 5323 

Apt. 2-Bdrm, Dining Rm, front rm, kitchen. 312-
282-0097

 Apt. 29th  Shields, 5 rms, 2 bdrm, just painted, 
new carpeting, central heat & a/c, ceiling fans, 
blinds. 312-593-2864. 

 Apt. 33rd Lowe, 5-Rm, 3 Bdrm., h/w flrs, 
Appliances, $975 plus utilities & sec. 773-852-
4244.
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PROROK U SVOM 

ZAVI AJU 

Isus je nadasve bio poslušan Ocu. 
Sve što je inio i radio, inio je 
snagom i silom Duha. Propovije-
dao je u Galileji i Nazaretu gdje je 
i odrastao. Pa tako o dolasku Na-
zare anina glas se munjevitom br-
zinom širio po svoj okolici. Govorio 
je sa srcem i snagom Duha o Pis-
mu i Rije i koja se ispunja upravo 

u trenutku dok slušaju tu Rije .
Svi su ga, ne znaju i mu porijeklo, 
pažljivo slušali, upijali, odobravali i 
divili se milosnim rije ima što su 
tekle iz Isusovih usta. Tako najed-
nom provre u njima zloba, zlo oko 
i ljubomora, te primijetiše, prozva-
še, prepoznaše i upitaše se me u-
sobno: „Nije li ovo Josipov sin?“  
 Isus želi i danas biti soli-
daran i blizak ovjeku, nama, tebi 
i meni, prijatelju. Želi nas oslobo-

diti, ali takvo se oslobo enje može 
dogoditi samo po trpljenju i poni-
ženju. I po današnjem biblijskom 
tekstu iš itavamo koliko nas je lju-
bio, i upravo ta ljubav stajala ga 
je prezira najbližih, nerazumijeva-
nja, napuštenosti, osamljenosti i 
izgona iz rodnog zavi aja. Nije 
Isus štedio ni samoga sebe, ljubio 
nas je sve do kraja ali svjestan da 
e samo na taj na in ostvariti po-

mirenje ovjeka s Ocem.  

Hvala i dobro došli! 

Dragi prijatelji, župljani, susjedi... 

Nemogu e je ri je ima izgovoriti 
zahvalnost srca. Nemogu e je re i hvala, 
vama, dobrim ljudima Sv. Jeronima.  

Hvala za dolazak prošle nedjelje u tako 
ogromnom broju. Kako je ugodno bilo vidjeti 
sve generacije, od male djece, beba do osoba 
starih 90 godina. Hvala Vam za svu potporu, 
za vaše nesebi ne darove i najviše, hvala 
vam za vašu ljubav.  

Posebna zahvalnost lanovima župnog 
vije a na njihovu velikom trudu u pripremi 
ovog slavlja. Hvala svim predstavnicima 
naših škola, klubova, udruga i društava. 
Posebno hvala Kennyju Zekichu i svim koji 
su mu pomagali, svim damama koje su se 
brinule za kola e, te glazbenicima i svima 
koji su bilo što u inili. Bijaše to dan koji je 
pokazao što je uistinu obitelj Sv. Jeronima: 
zajedništvo koje ima snagu, ujedinjeni u župi 
gdje se život dijeli s drugima, gdje je svatko 

važan i gdje se svatko osje a doma. Ja sam 
zaista sretan jer svih ovih godina to je bila i 
najvažnija moja želja: povezivati ljude 
zajedno i u initi sve da ovdje, baš ovdje budu 
doma; pove aju i njihovu sre u i daju i od 
sebe zaista radosna srca.  

Stoga vas molim uvajte duh zajedništva, 
duh darivanja i duh ljubavi. I molim vas 
sa uvajte svoju vjeru. Vjera je snaga. Velika 
snaga. Ona nas povetuje i ini da mi inimo 
dobro. Nisam posve ivao pozornst vašoj 
osobnosti, vašem mjestu ro enja, niti vašoj 
edukaciji, nego jednostavno vašoj duši.Vjera 
je stvarnost duše! 

 I dok nastavljamo naše putovanje 
ovom zemljom, naše duše e ostati povezane. 
Vaša dva nova sve enika, fra Ivica i fra Stipe 
bit e zaista izvrsni. Mi franjevci dolazimo i 
odlazimo, ali dijelimo isti Duh zajedništva, 
darivanja i brige za ljude. Tješiti i razumjeti, 
ljubiti i darivati je jednostavno naš fran-
jeva ki DNA. Hvala. Da, hvala od srca.  

Vaš fra Jozo

Poštovani i dragi župljani! 

ast nam je nastaviti stoljetni put ove župe 

kojim su nas naši predhodnici, bra a franjev-

ci, poveli prije mnogo godina. Ova župa je ši-

rom svijeta poznata kao živa i aktivna. Oku-

pljamo se oko oltara Gospodnjeg - stola Rije-

i Božje i Euharistijskog stola, da bismo, uz va-

šu pomo , živjeli i radili kao bra a i sestre, iz-

gra ivali zajedništvo, odgajali djecu i mlade 

u hrvatskom i katoli kom duhu, bil i ovdje za 

sve vaše potrebe, te tako zajedno putovali 

prema vje noj domovini na nebesima gdje 

e Bog nagraditi svakoga prema djelima lju-

bavi. M i emo ra unati na vašu pomo , a vi 

ra unajte na našu odanost. Srda no vaši  

fra Ivica i fra Stipe 
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2. velja e: 
90. GODIŠNJICA  

ŠKOLE SV. JERONIMA  

 Svi koji želite sudjelovati u ovoj 
fantasti noj obljetnici postojanja naše 
Škole Sv. Jeronima, molimo Vas javite 
u naš ured (312 842 1871) ili na 
telefon škole, te na web stranicu: 
www.stjeromeschool.net
Sve ana sveta misa je 
te subote u 5:30 sati, 
a nakon nje fešta u 
Bridgeport Art center. 
Mnoge generacije su 
prošle kroz ovu našu 
školu i za sve njih 
smo zahvalni. Ovo je 
prigoda re i hvala! 

HRVATSKI KATOLI KI RADIO 

 Hvala našim darovateljima za Hrvat-
ski katoli ki radio program: obitelji Ivana i 

Ivice Kara i ($100), 
obitelji Dane i Tihane 
Jurkovi ($100). Hvala 
za darove, potporu i na-
dasve za slušanje! Slu-
šajte nas svake subote 
od 10 do 11 sati na radi-
jskoj postaji 750 AM.  

MLADI FEST 

 Mladifest 2013 je susret Hrvatske ka-
toli ke mladeži iz SAD-a i Kanade koja e
se okupiti tijekom jednog vikenda kako bi 
podijelili i proslavili svoju vjeru u Isusa 
Krista. Taj trodnevni doga aj zapo eti e u 
petak, 7. lipnja u 20 
sati i završiti u nedje-
lju, 9. lipnja u 15 sati 
na prostoru Hrvat-
skog franjeva kog 
središta Kraljice mira 
koje se nalazi na 
9118 Winston Chur-
chill Blvd., Norval, 
Ontario. 

+ Vinka Tur inovi
 U utorak, 22. sije nja u Župi dubrova koj 
iznenada je preminula Vinka (Vice) Tur inovi

u 76. godini života. Pokojna 
Vinka je pokopana u etvrtak na 
istom groblju gdje leži njen sin 
Maro. Vinka je majka naše 
drage i plemenite tajnice župe 
Sv. Jeronima, Mare Romano-
vi . Iskrena su ut Mari, njenom 

ocu Boži, bratu Peri, rodbnini i prijateljima.  

Blagoslov obitelji 
 U godišnjem posjetu našim obiteljima u 
blagoslovu domova i obitelji, javit emo Vam 
kada dolazimo u Vaš dio grada. Ako niste na 
redovitom popisu za blagoslov, molimo javite 
se u naš ured i ostavite Vašu adresu i 
telefonski broj. Hvala!  

DVD - FILM 
Film o 100. godina naše zajednice 

možete dobiti u našem župnom uredu. Ovo je 
važan dokumentarni film o našem stoljetnom 
putovanju. Svaka obitelj bi ga trebala imati. 
Naši životi ispisali su fantasti nu povijest ove 
zajednice, stoga je vrijedno zabilježiti je i 
sa uvati. 

Nadolaze i doga aji: 
Proslava blagdana Sv. Vlahe bit e
u našoj crkvi i dvorani u petak, 1. 
velja e. Želite li sudjelovati molimo 
javite se u naš ured gospo i Mari 
Romanovi . Hvala. 
Dani kardinala Stepinca: 9. i 10. 
velja e. Ra unajmo na ove sve dane 
naše duhovne i nacionalne tradicije.  
Dolaze nam i posebni gosti za ovu 
prigodu. Želite li pomo i ovaj 
doga aj  reklamiranjem vaše 
kompanije ili izrazima obiteljskih 
želja, javite nam što prije. Hvala 
100 godina Bakalara u organizaciji 
Kluba Poljica: 2. ožujka.


